山东职业学院文件

山职院字〔2016〕24号

山东职业学院

关于印发《山东职业学院博士科技工作月

例会制度》的通知

各单位、各部门：

《山东职业学院博士科技工作月例会制度》已经学院院长办公会研究通过，现予印发，请认真贯彻执行。
山东职业学院

                            2016年5月6日

山东职业学院博士科技工作月例会制度

学院为具有博士学历学位并与学院签订《高层次人才聘期工作协议》的在编在职人员建立博士工作室。为更好地落实《山东职业学院高层次人才引进与管理工作暂行规定》和《高层次人才聘期工作协议》，及时、全面、高效地了解并协调解决博士工作中遇到的相关问题，切实推进博士工作协议中各项任务的完成，特制定博士科技工作月例会制度。

一、例会时间

每月最后一周的周一上午8：30-11:00，特殊情况另行通知。

二、参加人员

签订协议的各位博士，组织人事处相关人员。根据议题，请学院相关领导、相关职能处室和所属系负责人参加。

三、例会内容

1、每位博士就本人本月工作进展情况做主题发言，提出工作中需要学院帮助解决的问题；

2、博士们就各自领域的研究进行体会交流；

3、组织人事处负责传达学院有关精神，对博士的工作给予鼓励，对博士工作中面临的有关问题，研究解决方案并抓好落实。

四、例会达到目的

1、督促博士工作协议的履行；

2、更直接了解和解决博士工作中的相关问题；

3、促进博士间的相互交流、相互启发、相互学习。

山东职业学院办公室                         2016年5月6日印发
— 2 —
— 3 —